TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

__________
Số:       /
V/v đề nghị hủy tài khoản điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________
…… ngày…… tháng…… năm ……

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an

 Tên cơ quan, tổ chức	(1)
 Địa chỉ:
 Điện thoại:	Fax:	.E-mail:
 Ngày.....tháng…..năm….., Công ty được Cục Quản lý xuất nhập cảnh cấp tài khoản ……...(2) để truy cập vào Cổng thông tin điện tử về xuất nhập cảnh Việt Nam, nay Công ty đề nghị quý Cục hủy tài khoản trên, lý do……………….(3)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan, tổ chức;
(2) Ghi chính xác tên tài khoản được cấp;
(3) Ghi rõ lý do hủy tài khoản điện tử.